URZAD GMINY
97-540 Gidle, ul. Plawifiska 22

AW, o aski, wol. 16dzkic " ;
iy ;zjgg;g;; g i Gidle, dnia 30.03.2018r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2
dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego

Numer sprawy: 17P.271.1.2018
Nazwa zadania: Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Gidle i jednostek
organizacyjnych

W odpowiedzi na zapytania, ktore wptynety do Zamawiajacego w dniu 29.03.2018r.
dotyczace tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy Prawo zamdwien publicznych, informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane ceny netto w przypadku zmiany stawki podatku
akcyzowego w trakcie trwania umowy.

Odpowiedz: : Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiane ceny netto w przypadku
zmiany kwoty podatku akcyzowego.

Pytanie nr 2

Prosze o wyjasnienie zapisu w Umowie paragrafu 4 pkt. 1 ppkt. 2 ,Wszelkie niezbedne
dokumenty stuzqce zmianie sprzedawcy wykonawca przygotuje i przedstawi Zamawiajgcemu
w ferminie do 7 dni od daty zawarcia umowy”. O jakie dokumenty w szczeg6lnosci chodzi?
Odpowiedz: Dokumenty wymagane przez OSD m.in. zgloszenie punktéw poboru energii
zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do SIWZ.
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